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Vatre temps 4 instant T

Ne

Nom Sexe Cat
56 [ I MENGUAL Sébastien M. SE
142 [ [ CHEVALME Saby M. SE
38 [ ] CHARTON Dylan M. u21
42 [ I LEROY Anthonin M. u18
50 [ I GORNET Gabriel M. u21
86 [ I DUMANS Jeff M. SE
107 [ ] DESBIOLLES Kenny M. SE
87 [ I FOEGTLIN Pierre-Oliv. M. SE
26 [ I DEVILLIERS Cedric M. MA1
114 [ I REGALDO Chloe F. SE
120 [ _J CHIKER Younes M. u18
34 [ I PAYERN BARON Elise F. SE
109 [ I REDLINGER Rudy M. SE
27 [ I LAGARDERE Denis M. MA1
25 [ Il BOLLENE Michel M. MA2
24 || I] AZZOPARDI Teddy M. SE
69 [ Il VEIGA Katarina F. SE
49 [ [l GACON Mickael M. SE

Classement général

Championnat de France PARA Cross adapte - 03 CD Bis

Class

) cat
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Club / Team

ASAC LES MATELOTS

VAL DE REUIL AC

ARERAM CLUB OMNISPORT 30
ARGONNES SPORTS-ESPAMS
ASAC LES MATELOTS

ASSO. SPORT ADAPTE CALAISIENS
B B SA LOU VENTABREN

ASSO. SPORT ADAPTE CALAISIENS
AJHSC - BOIS DE PIERRE

ESAT DE MEYNAC
ASACD-IMEDEBARIOZ
AMICALE LAIQUE D'ECHIROLLES

B B SA LOU VENTABREN

AJHSC - BOIS DE PIERRE

AJHSC - BOIS DE PIERRE

AJHSC - BOIS DE PIERRE

ASAC LES MATELOTS

ASAC LES MATELOTS
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Temps
officiel
00:07:20

00:07:35
00:08:25
00:08:42
00:09:08
00:09:25
00:09:38
00:09:59
00:11:29
00:11:56
00:12:23
00:12:49
00:13:17
00:13:21
00:13:27
00:17:49
00:19:41
00:24:16

16/10/2021

Vitesse

16,36 km/h
15,82 km/h
14,26 km/h
13,79 km/h
13,14 km/h
12,74 km/h
12,46 km/h
12,02 km/h
10,45 km/h
10,06 km/h
9,69 km/h
9,36 km/h
9,03 km/h
8,99 km/h
8,92 km/h
6,74 km/h
6,10 km/h
4,95 km/h

11:37



